
Progetto formativo “Focus ad Hoc”. Liquidazione spese primi due moduli pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 836 del 23 giugno 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che nel PFA 2014 approvato con deliberazione n. 309 del 07.03.2014 è stata

inserita all’interno della Formazione il progetto formativo del Direttore dell’Unità Operativa

Complessa di Dermatologia, Dott. Deledda Salvatore, dal titolo “Focus ad Hoc” composto di

4 moduli formativi;

CONSIDERATO che i primi 2 moduli dal titolo “ Secchezza cutanea e psoriasi” e “Cute

intollerante e protezione solare” si sono svolti a Nuoro presso la Sala dell’Euro Hotel nelle

date 08 marzo 2014 e 12 aprile 2014 con la partecipazione di circa 60 partecipanti tra Medici

Dermatologi, Allergologi, Medici di Medicina Generale e Pediatri di Libera Scelta;

CHE i prossimi 2 moduli dal titolo “Acne e dermatite seborroica del volto e del cuoio

capelluto” e “Dermatite Atopica” sono programmati per le date 27 settembre e 22 novembre

p.v.;

CONSIDERATO che si è provveduto, visto l’elevato numero dei partecipanti, al nolo di una

sala esterna nonché alla stampa delle brochure e delle locandine e all’assistenza audio

video;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione di quanto descritto nell’unito allegato “A”

facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento le cui fatture risultano

regolarmente vistate per regolarità e congruità dal Resp.le dell’U.O. Formazione e che risulta

acquisito il DURC e il Codice CIG;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs

n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

OGGETTO: Progetto formativo “Focus ad Hoc”. Liquidazione spese primi due moduli



Progetto formativo “Focus ad Hoc”. Liquidazione spese primi due moduli pag. 2 di 3

Per i motivi esposti in premessa;

a) di procedere alla liquidazione e al pagamento della somma di €. 1.290,80 delle fatture

indicate nell’unito allegato facente parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;

b) di imputare la spesa complessiva di €. 1.290,80 sul conto 0506030205 (Spese per corsi di

formazione e aggiornamento) sui fondi del bilancio aziendale;

c) d’incaricare dell’esecuzione l’Unità Operativa Formazione e l’Unità Operativa Bilancio

ciascuno per la parte di competenza.

d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale

Il Direttore del Servizio proponente Il Responsabile del Procedimento

f.to Dott.ssa Caterina Capillupo f.to Dott.ssa Lucia Deiana

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive

modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 23 giugno 2013

f.to IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).



Progetto formativo “Focus ad Hoc”. Liquidazione spese primi due moduli pag. 3 di 3

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. U.O. Formazione R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


